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Nyfosa byter namn till Altra Fastigheter
Nyfosa byter namn till Altra Fastigheter som ett led i att implementera bolagets 
uppdaterade strategi. Bolagets verksamhet och grundläggande inriktning kvarstår, 
men med en skarpare positionering och riktning i syfte att optimera värdeskapandet 
för bolagets hyresgäster och ägare.

Bolaget har nyligen uppdaterat sin strategi och tydliggjort dess inriktning framåt, styrd av tre 
prioriterade fokusområden – att stärka operativ effektivitet, minska komplexitet samt optimera 
kapitalallokering.

”Att byta namn är ett naturligt steg i vår strategiska utveckling. Altra, som på italienska betyder ”annan" 
eller "andra", bygger på övertygelsen om att alltid våga se alternativet – det är då verkligt bra beslut 
formas. Genom ett strukturerat och nyfiket förhållningssätt till varje fastighet och investering skapar vi 
starkare värden över tid, och bättre platser att vara och verka på”, kommenterar Carl-Johan Hugner, VD 
för Altra Fastigheter.

Koncernen och all verksamhet i Sverige byter namn till Altra Fastigheter. I Finland fortsätter bolaget att 
verka under varumärket Kielo och i Norge under varumärket Bratsberg.

Bolagets aktie kommer inom kort att handlas med ett nytt kortnamn och ticker, ALTRA, på Nasdaq 
Stockholm. Ticker för utestående obligationer kommer även att ändras. ISIN-koderna för både aktien och 
obligationerna kommer att vara oförändrade.

För mer information vänligen kontakta:

Carl-Johan Hugner, VD
Tel: 070-772 58 26
E-post: cjh@altra.se

Om Altra Fastigheter

Altra Fastigheter är ett aktivt fastighetsbolag som verkar på orter med goda tillväxtutsikter och stark 
dragningskraft. Med en regional närvaro, korta beslutsvägar och en dynamisk transaktionsverksamhet 
skapar vi långsiktiga värden för våra hyresgäster och växande kassaflöden för våra aktieägare. Den 31 
mars 2026 uppgick Altra Fastigheters fastighetsvärde till 39 MDSEK. Altra Fastigheters aktie är noterad 
på Nasdaq Stockholm Large Cap. Läs mer på .www.altra.se
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